

Bestyrelsesmøde

Torsdag d. 22.10.2020 . kl.. 19 -21 i StrandLoppen.

Tilstede: Sarah, Tina Rahr, Elisabeth, Kristina, Tina T. , Lone H. og Lone S.L.
Afbud. Trine og Bettina

Dagsorden:	Referat
<p>1. Konstituering af bestyrelsen</p> <p>2. Information:</p> <ul style="list-style-type: none">• vedr. fusionen• Børnegrupper læse leg • Levende legekultur • StrandLoppens læreplan/hjemmeside	<p>Formand: Sarah (valgt for 2 år) Næstformand: Trine (valgt for 1 år) Kasserer: Kristina (valgt for 2 år) Medlemmer: Tina Rahr (valgt for 2 år) Elisabeth (valgt for 1 år) Suppl: Bettina (valgt for 1 år) Personale rep. Tina J. Pers. suppl. Lone Hessel Sekretær: Tina T. Leder: Lone Stenbæk</p> <p>Kort beretning vedr. opstarten af StrandLoppen: Personale og børn har bl.a. brugt de 2 første måneder på at lære hinanden / forældrene/ stuens rytme – at kende. Forældrene oplever en god stemning når de kommer ind i huset, og er også ved at lære hvordan det fungerer i StrandLoppen. Brobissen og Krabben: er med i et forskningsprojekt vedr. læse leg, det strækker sig over 22 uger og fungerer således at nogle børn er valgt ud til at deltage i Læse leg gruppen, og andre er ikke med. Mandag og onsdag formiddag er der læse leg gruppe.</p> <p>Alle børnegrupperne og de store vuggestuebørn er med i et projekt over 3 år, Levende Legekultur. Kort fortalt, er det Heide fra Gerlev idrætshøjskole som står for undervisningen af børn og personale, samtidig med at vi lærer nogle nye lege. Vi starter op i januar / februar 2021. (Der vil komme mere information ud når vi nærmer os starten.</p> <p>StrandLoppens læreplan: Vi er godt i gang, men er ikke helt færdige – vi har fået en frist til d. 23. november. Der er nogle gode drøftelser i</p>

<ul style="list-style-type: none"> • Budget 2020 - 21 <p>3. Madordning?</p> <p>4. Lone har 25 års jubilæum d. 1.11.2020 Bente har 25 års jubilæum d. 1.12.2020</p>	<p>alle forældre kan få et overblik over personalegruppen.</p> <p>Vi tjekker op om vi kan få Tabulex på skolen, eller vi skal vente til vi skal gå over til et nyt system pr. 1.12.2021. Aula hedder det, og er det sammen som skolerne bruger</p> <p>Vi kan godt mærke på økonomien at vi er blevet 1 institution, vi har sat ny indkøb lidt i bero – da vi forventer at vi for brug for ekstra mange penge til etablering af legepladsen og indretning af vores nye lokaler.</p> <p>Budget 2021 er ikke helt på plads endnu, men vi forventer at det bliver ekstra penge til bedre normering i børnehaven.</p> <p>Bestyrelsens første opgave, var at tage stilling til om StrandLoppen skal have madordning pr. 1.8.2021.</p> <p>Alle forældre var enige om at takke nej til ordningen, dette også lidt på baggrund af de tidligere års afstemninger, hvor det har været meget få forældre som stemte ja.</p> <p>Desværre gør Coronaen, at vi ikke kan fejre Lone Hessels 25 års jubilæum sammen med jer forældre- Det betyder at vi d. 6 november fejrer Lones Jubilæum sammen med børnene, og personalet vil fejre Lone om aftenen.</p> <p>Det gælder desværre også for Bentes jubilæum – vi vil ligeledes fejre Bente sammen med børnene og personalet vil fejre Bente om aftenen.</p> <p>Kæmpe stort tillykke til begge 2</p>
---	---